Regionalni zavod CP €.74 — Biatlon u kapli¢ky — Vysledkova listina

Misto konani: Liberec - Ruprechtice
Datum: 29.5.2016 - odpoledne
Sprint — KB Mikulasovice

Pripravka divky

PoradiSt. €. VT Jméno Kat. Klub Poznamka BéZecky cas LSUM\é/;l:" Ztrata Body
1 18 BaZantova Magdaléna ZPK  Manusice — 2:02,0 00 2:02,0+0,0 0,00
2 16 Fiedlerova Séarka ZPK KB Trefa — 2:28,0 00 2:28,0+26,0 0,00
3 20 Sachové Tereza ZPK  Manusice — 3:01,0 22 3:01,0+59,0 0,00
4 17 Bfenkova Andéla ZPK  Jilové — 3:27,0 55 3:27,0+1:25,00,00
5 19 Skaloudova Ema ZPK  Jilové — 3:29,0 11 3:29,0+1:27,00,00
6 15 Ko3takova Tereza ZPK KB Trefa — 4:20,0 55 4:20,0+2:18,00,00
P¥ipravka hosi
PoradiSt. €. VT Jméno Kat. Klub Poznamka BéZecky cas LSUM\é/;/SSI' Ztrata Body
1 14 Parasek Matéj ZPC  Manusice — 2:03,0 00 2:03,0+0,0 0,00
2 6 Florek Vojtéch ZPC  SKP Harrach. — 2:10,0 00 2:10,0+7,0 0,00
3 9 Neuhd&user Jakub ZPC KB Trefa — 2:17,0 00 2:17,0+14,0 0,00
4 5 Jelinek Frantisek ZPC KB Trefa — 2:21,0 00 2:21,0+18,0 0,00
5 3 Fusek Ondrej ZPC  Mikulasovice — 2:27,0 11 2:27,0+24,0 0,00
6 12 Zikan Josef ZPC KB Trefa — 2:37,0 00 2:37,0+34,0 0,00
7 2 Kroupa Lukas ZPC Jilemnice — 3:12,0 33  3:12,0+1:09,00,00
8 11 Doubek Jan ZPC  Roskopov — 3:23,0 44 3:23,0+1:20,00,00
9 8 Jelinek Antonin ZPC KB Trefa — 3:57,0 55 3:57,0+1:54,00,00
10 13 Novotny Matéj ZPC  Jilové — 3:58,0 44  3:58,0+1:55,00,00
1 1 Paraska Matyas ZPC  Jilové — 3:59,0 44 3:59,0+1:56,00,00
12 10 Bertl Jan ZPC  lilové — 4:02,0 33  4:02,0+1:59,00,00
13 4 Krejci Petr ZPC  Roskopov — 4:13,0 55 4:13,0+2:10,00,00
14 7 Bfenek Hynek ZPC  Jilové — 4:18,0 55  4:18,0+2:15,00,00
Zakyné A
PoradiSt.¢. VT Jméno Kat.  Klub Pozndmka BéZecky Cas LSu M:gss" Ztrdta Body
1 35 3 Martinkova Natalie ZKA  SKP Harrach. — 5:35,0 00 5:35,0+0,0 87,00
2 36 2 Outratova Tereza ZKA KB Trefa — 6:09,0 22 6:09,0+34,0 78,17
3 34 3 Neckdrova Agata ZKA  Ruprechtice — 7:06,0 44  7:06,0+1:31,063,36
4 33 2 Johnova Nela ZKA  Jilemnice — 6:28,0 33  7:28,0+1:53,057,65
5 32 Havelkova Sarka ZKA  Roskopov — 7:40,0 55  7:40,0+2:05,054,53
6 30 3 Guitti Simona ZKA KB Trefa — 7:56,0 44  7:56,0+2:21,050,38
Neklasifiikovani

31 2 Dlabova Natalie ZKA  Jilemnice DSQ - Diskvalifikovan/a
st. ¢. 31 - DSQ — vystreleno 6 ran
st. €. 33 — pfirazka 01:00 — 1x neodbéhnuté TK
st. ¢. 35 — dUtka — manipulace se zbrani u stojanu
ZaciA
PoradiSt.¢. VT Jméno Kat.  Klub Poznamka BéZecky Cas LSuU Mgzjl' Ztrdta Body
1 21 2 Kulhanek Lukas ZCA  Krkonose — 5:35,0 11  5:35,0+40,0 87,00
2 26 2 Plechac Patrik ZCA  lilemnice — 5:55,0 33  5:55,0+20,0 81,80
3 29 2 Kalivoda Vojtéch ZCA Klecany — 6:05,0 44  6:05,0+430,0 79,20
4 27 2 Hoffman Vojtéch ZCA KB Trefa — 6:11,0 22 6:11,0+36,0 77,65
5 25 2 Bertl Jifi ZCA  Jilové — 6:34,0 22 6:34,0+59,0 71,67
6 28 2 Havelka Marek ZCA Roskopov — 6:38,0 33  6:38,0+1:03,070,63
7 22 3 Kocourek Matéj ZCA  Mikulasovice — 6:57,0 22 6:57,0+1:22,065,70
8 23 3 KFiz Matéj ZCA  Roskopov — 7:02,0 44  7:02,0+1:27,064,40
9 24 2 Serylan ZCA KB Trefa — 8:17,0 55  8:17,0+2:42,044,92
Zakyné B
PoradiSt. ¢. VT Jméno Kat. Klub Poznamka BéZecky Cas LLSU Mg;l:l' Ztrata Body
1 74 1  Kulhdnkova Anna ZKB  Krkonose — 8:58,0 000 8:58,0 +0,0 91,00
2 60 1 Seidlova Eliska ZKB  SKP Harrach. — 9:22,0 112 9:22,0 +24,0 86,94
3 65 1 Schejbalova Tereza ZKB KB Trefa — 9:25,0 123 9:25,0 +27,0 86,43
4 69 1 Paulusova Lucie ZKB Jilemnice — 9:43,0 011 9:43,0 +45,0 83,38
5 67 1 Fiedlerova Eliska ZKB KB Trefa — 9:49,0 314  9:49,0 +51,0 82,37
6 73 1 Sulcové Rozélie ZKB  Jilemnice — 9:54,0 022 9:54,0 +56,0 81,52
7 56 2 Péankova Andrea ZKB  SKP Harrach. — 10:44,0 202  10:44,0+1:46,073,07
8 68 2 Svitorkova Adéla ZKB  Mikulasovice — 10:47,0 145  10:47,0+1:49,072,56
9 63 2 Budarkova Tereza ZKB Jilemnice — 10:49,0 112 10:49,0+1:51,072,22
10 66 3 Mocikova Natalie ZKB  Mikulasovice — 10:54,0 112 10:54,0+1:56,071,37
11 57 Schmidova Anna ZKB  Mikulasovice — 11:02,0 325 11:02,0+2:04,070,02
12 61 Regnerova Nikola ZKB  Ruprechtice — 11:54,0 022  11:54,0+2:56,061,23
13 59 Sochorova Klara ZKB  Roskopov — 13:26,0 426  13:26,0+4:28,045,66



Roskopov
KB Trefa

Jilemnice
Jilemnice
Jilemnice

Jilové

Klub

Manusice
Jilemnice
Jilové

KB Trefa
Ruprechtice
SKP Harrach.
Manusice
KB Trefa
Jilové

Jilové
Ruprechtice
Roskopov
Jilové

Jilové
Klecany
Ruprechtice
Jilemnice
Ruprechtice

14 70 KFizova Eliska ZKB
15 72 Zbiralovd Markéta ZKB
16 58 Klierova Kristina ZKB
17 62 Votockova Simona ZKB
18 71 LukeSova Katefina ZKB
Neklasifiikovani

64 1 Bartova Veronika ZKB
st. ¢. 58 — dlitka — manipulace se zbrani u stojanu
st. €. 65 — dltka — manipulace se zbrani u stojanu
st. €. 71 — pfirazka 02:00 — 2x neodbéhnuté TK
st. €. 72 — dUtka — hlaven nepfesahovala palebnou ¢aru
ZaciB
PoradiSt. €. VT Jméno Kat.
1 50 1 Zéitkalan ZCB
2 38 1 Berger Ondrej ZCB
3 43 1 Skaloud Simon ZCB
4 41 2 Hala Martin ZCB
5 55 3 Jirdnek Ondrej ZCB
6 37 2 Florek Miroslav ZCB
7 53 2 Bazant Filip ZCB
8 48 1 Kaspar Jakub ZCB
9 39 Brenek Jan ZCB
10 54 3 Schlosinger Vojtéch ZCB
11 44 2 Stencl Ondrej ZCB
12 49 3 Doubek Antonin ZCB
13 51 3 Paraska David ZCB
14 52 Hladik Oliver ZCB
15 40 Machégek Simon zcB
16 42 Kurak Stépéan ZCB
17 46 Vancl Lukas ZCB
18 45 Skéacel Tomas ZCB
Neklasifiikovani

47 3 Patzak Petr ZCB

st. ¢. 47 — DSQ — nedodrZeni traté
st. €. 49 — dUtka — manipulace se zbrani u stojanu

Zakyné C
PoradiSt. ¢. VT Jméno Kat.
1 93 1  Paull Zuzana ZKC
2 92 1 Hendrychova Anezka ZKC
3 86 1 Kasparova Michaela ZKC
4 84 1 Rambova Nina ZKC
5 97 1 Svobodova Agata ZKC
6 98 1  Svobodova Katefina ZKC
7 95 2 Martinkovad Monika ZKC
8 88 Holubcové Sarka ZKC
9 99 3 Matoskova Barbora ZKC
10 85 Jebava Sabina ZKC
11 83 1 Bergerova Veronika ZKC
12 90 1 Gittlerova Jitka ZKC
13 96 2 Halamova Lucie ZKC
14 94 Mala Lucie ZKC
15 89 K¥izova Hana ZKC
Neklasifiikovani

91 2 Fuskova Andrea ZKC

87 Kohoutové Ludmila ZKC
st. ¢. 87 — DSQ — manipulace se zbrani (klapka)
Zaci C
PoradiSt.¢. VT Jméno Kat.
1 78 1  Paulus Lukas ZCC
2 81 2 Munzar Jakub ZCC
3 77 3 Kudrnac Jakub ZCC
4 82 1 Zapletalik Adrian ZCC
5 79 1  Moravek Michal ZCC
6 80 3 Smykal Jakub ZCC
7 76 3 Matousek St&pan zcc
Neklasifiikovani

75 2 Tucek Miloslav ZCcC
Dorostenky A
PoradiSt. ¢. VT Jméno Kat.
1 107 M Chlupové Adéla DKA

2 105 2 Rychnovska Katefina DKA

Ruprechtice

Klub

Jilemnice

KB Trefa

KB Trefa
Jilové

SKP Harrach.
Jilemnice
SKP Harrach.
Jilemnice
Ruprechtice
Jilemnice
Jilemnice
Manusice
SKP Harrach.
Kapslovna
Jilemnice

Mikulasovice
KB Trefa

Klub

Jilemnice
Manusice
Jilemnice
SKP Harrach.
SKP Harrach.
KB Trefa
Klecany

Jilové

Klub

SKP Harrach.
Jilové

- 13:32,0
- 13:45,0
— 14:33,0
- 16:08,0
- 14:50,0

DNS — Nestartoval/a

Pozndmka

— 8:52,0

— 9:15,0

— 9:37,0

— 9:52,0

— 10:12,0
— 10:14,0
— 10:20,0
— 10:23,0
— 11:18,0
— 11:28,0
— 11:35,0
— 12:42,0
— 12:55,0
— 13:09,0
— 13:52,0
— 14:01,0
— 15:52,0
— 16:39,0

DSQ - Diskvalifikovan/a

Pozndamka

— 10:13,0
— 10:27,0
— 10:33,0
— 10:44,0
— 11:11,0
— 11:23,0
— 11:45,0
— 12:14,0
— 12:17,0
— 12:42,0
— 12:57,0
— 13:12,0
— 13:36,0
— 14:44,0
— 14:46,0

DNS — Nestartoval/a
DSQ — Diskvalifikovén/a

Poznamka

— 10:40,0
— 10:43,0
— 10:46,0
— 11:09,0
— 11:21,0
— 11:59,0
— 12:11,0

DNS — Nestartoval/a

Poznamka

- 10:53,0
- 14:28,0

BéZecky cas

BéZecky cas

BéZecky cas

BéZecky cas

437
426
5510
235
5510

LLSUM

011
000
213
022
000
112
123
314
235
123
314
549
246
538
459
437
314
404

LLSUM

000
011
112
033
000
101
101
303
022
347
022
246
213
325
235

LLSUM

123
000
101
314
112
235
347

LSSUM

000
336

Vysl.

13:32,0+4:34,044,65
13:45,0+4:47,042,45
14:33,0+5:35,034,33
16:08,0+7:10,018,26
16:50,0+7:52,011,16

YYSI' Ztrata Body
as

8:52,0 +0,0 91,00
9:15,0 +23,0 87,06
9:37,0 +45,0 83,30
9:52,0 +1:00,080,73
10:12,0+1:20,077,31
10:14,0+1:22,076,97
10:20,0+1:28,075,94
10:23,0+1:31,075,43
11:18,0+2:26,066,02
11:28,0+2:36,064,31
11:35,0+2:43,063,11
12:42,0+3:50,051,65
12:55,0+4:03,049,43
13:09,0+4:17,047,03
13:52,0+5:00,039,68
14:01,0+5:09,038,14
15:52,0+7:00,019,15
16:39,0+7:47,011,11

Vysl.
cas
10:13,0+0,0 91,00
10:27,0+14,0 88,92
10:33,0+20,0 88,03
10:44,0+31,0 86,39
11:11,0+58,0 82,38
11:23,0+1:10,080,60
11:45,0+1:32,077,34
12:14,0+2:01,073,03
12:17,0+2:04,072,59
12:42,0+2:29,068,88
12:57,0+2:44,066,65
13:12,0+2:59,064,42
13:36,0+3:23,060,86
14:44,0+4:31,050,76
14:46,0+4:33,050,47

Ztrata Body

Vysl.
Cas
10:40,0+0,0 91,00
10:43,0+3,0 90,57
10:46,0+6,0 90,14
11:09,0+29,0 86,87
11:21,0+441,0 85,17
11:59,0+1:19,079,76
12:11,0+1:31,078,06

Ztrata Body

N Ztrata Body
Cas

10:53,0+40,0 91,00
14:28,0+3:35,061,03



3 104 3
4 106 2
4 108 3

Neklasifiikovani

109 3

Marksova Karolina
Vytvarova Eliska
Slamborova Tereza

Svobodova Alexandra

DKA
DKA
DKA

DKA

st. €. 106 — prirazka 02:00 — 1x neodbéhnuté TK

Dorostenci A

PoradiSt. ¢. VT Jméno

1 101 1
2 103 1
3 102
Neklasifiikovan
100 2

Zatka Josef
Grusz Marek
Lavko Pavel

Zamecnik Lukas

Kat.

DRA
DRA
DRA

DRA

st. €. 100 — DSQ — nebezpecna manipulace se zbrani

Dorostenky B

PoradiSt. ¢. VT Jméno

1 113
2 114 1
3 115 3

M Majcherova Nikol

Stranélova Eva
Lavkova Eliska

Dorostenci B

PoradiSt. ¢. VT

1 111 1
2 110 3
3 112 2
Juniorky

PoradiSt. ¢. VT

1 116 3
2 117 3
Juniofi

PoradiSt. ¢. VT

1 125 2
2 126 2
Zeny A

PoradiSt. ¢. VT

Neklasifiilkovan

st. €. 140 — zdrZeni -00:10 — nezavinéné zdrzeni

124
Muzi A
PoradiSt. ¢. VT
1 143 2
Neklasifiikovani

141 2

142 1

140
Zeny B
PoradiSt. ¢. VT
1 122 1
2 123 1
3 121 2
Muzi B
PoradiSt. ¢. VT
1 135 M
2 136 1
3 132 1
4 137 1
5 138 2
6 131 2
7 133 1
Neklasifiikovani

134 2

139 1

Jméno

TrpiSovsky Zdenék
Smykal Ondrej
Vasak Milan

Jméno

Tuckova Andrea
Minarova Lenka

Jméno

Benes Viktor
Valka Jan

Jméno

Markvartova Adéla

Jméno

TrpiSovsky Tomas

Zvyhal Jan
Pacner Martin
Pribyl Adam

Jméno

Gittlerova Jana
Svirlochova Zdefika
Schejbalova Markéta

Jméno

Rychnovsky Frantisek
Regner Tomas
Stranél Jiri
TrpiSovsky Tomas
Svirloch Branislav
Sery Jan

Smetana Martin

Smetana Vit
Pacner Vladimir

DKB
DKB
DKB

Kat.

DRB
DRB
DRB

Kat.

JKY
JKY

Kat.

JUN
JUN

Kat.

Z-A

Kat.
M-A

M-A
M-A
M-A

Kat.

Z-B
Z-B
Z-B

Kat.

M-B
M-B
M-B
M-B
M-B
M-B
M-B

M-B
M-B

KB Trefa
KB Trefa
KB Trefa

Elan Zrué

Klub

Manusice
KB Trefa
Jilové

Jilové

Klub

Manusice
Rover Praha
Jilové

Klub

Jilové
KB Trefa
Manusice

Klub

Jilové
Manusice

Klub

Jilové
Jilové

Klub

Kapslovna

Klub

Jilové

Beroun
Beroun

Klub

Manusice
Jilové
KB Trefa

Klub

Jilové
Ruprechtice
Rover Praha
Jilové

Jilové

KB Trefa
SKPKornspitz

Kapslovna
Beroun

— 16:00,0
— 15:12,0
- 17:12,0

DNS — Nestartoval/a

Poznamka BéZecky cas
— 11:01,0
— 12:02,0
- 15:33,0

DSQ — Diskvalifikovén/a

Pozndmka BéZecky cas
— 17:12,0
- 18:57,0
— 22:49,0

Poznamka BéZecky cas
— 16:11,0
— 16:12,0
- 20:19,0

Poznamka BéZecky Cas
— 19:56,0
- 20:28,0

Poznamka BéZecky Cas
— 17:27,0
- 19:56,0

Poznamka BéZecky Cas

DNS — Nestartoval/a

Pozndamka BéZecky Cas

— 18:33,0

DNS — Nestartoval/a
DNS — Nestartoval/a
DNF - Vzdal/a

Poznéamka BéZecky cas
- 19:26,0
— 21:20,0
— 21:43,0

Poznéamka BéZecky cas
— 18:54,0
— 20:25,0
— 20:54,0
— 20:33,0
— 21:36,0
— 21:50,0
— 22:06,0

DNS — Nestartoval/a
DNS — Nestartoval/a

336  16:00,0+5:07,048,21
437  17:12,0+6:19,038,18
347  17:12,0+6:19,038,18

Vysl.

LSSUM, Ztrata Body
Cas

235 11:01,040,0 91,00
235  12:02,0+1:01,082,60
314  15:33,0+4:32,053,55

Vysl.
cas

112 17:12,040,0 87,00
303  18:57,0+1:45,078,14
336  22:49,0+5:37,058,59

LSSUM Ztrata Body

vysl.
LSSUM."®"  Ztréta Body
cas

134  16:11,0+0,0 87,00
235 16:12,0+41,0 86,91
336  20:19,0+4:08,064,77

Vysl.

LSSUM, ZtrataBody
tas

213 19:56,0+0,0 78,00
426  20:28,0+32,075,91

LssuM " Ztrata Body
cas

246 17:27,0+0,0 83,00
235  19:56,0+2:29,071,18

Vysl.

LSSUM, ZtrataBody
as

LssuM” " ZirstaBody
cas
134 18:33,0+0,0 83,00

Vysl.
Cas

404  19:26,0+0,0 87,00
257  21:20,0+1:54,078,49
527  21:43,0+2:17,076,77

LSSUM Ztrata Body

Vysl.

LSSUM, Ztrata Body
Cas

213 18:36,040,0 91,00
404  20:07,0+1:31,083,57
246  20:26,0+1:50,082,03
415  20:33,0+1:57,081,45
314  21:36,0+3:00,076,32
314  21:50,0+3:14,075,18
134  22:06,0+3:30,073,87



[e]]

st. €. 132 — zdrZeni -00:28 — nezavinéné zdrzeni
st. €. 135 — zdrZeni -00:18 — nezavinéné zdrzeni
st. €. 136 — zdrZeni -00:18 — nezavinéné zdrzeni

Zeny C
PoradiSt. €. VT Jméno Kat.
1 119 1  Phlkrabova Sarka z-C
2 118 3 Majcherova Petra Z-C
3 120 Braatz Monika Z-C
Muzi C
PoradiSt. ¢. VT Jméno Kat.
1 130 2  PetrJosef M-C
2 127 M Schejbal Ladislav M-C
3 129 3  Kass Pavel M-C
Neklasifiikovani

128 Braatz Frank M-C
st. €. 128 — pfirdzka 02:00 — 1x neodbéhnuté TK

st. €. 128 — zdrZeni -00:25 — nezavinéné zdrZeni

Klub

Manusice
Manusice
Germany

Klub

Ruprechtice
KB Trefa
Kapslovna

Germany

Pozndmka

Poznamka

DNF — Vzdal/a

BéZecky cas
20:36,0

26:29,0
30:33,0

BéZecky cas
19:16,0

20:28,0
23:33,0

Vysl.

LSSUM, Ztrata Body
Cas

303 20:36,0+0,0 87,00
235  26:29,0+5:53,062,15
358  30:33,0+9:57,00,00

Vysl.
cas

033 19:16,0+0,0 87,00
325  20:28,0+1:12,081,58
011  23:33,0+4:17,067,65

LSSUM Ztrata Body



